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INFORMACJE	  DLA	  KLIENTÓW	  

Akademia	   Nauki	   powstała	   w	   1998	   roku	   i	   jest	   ogólnopolską	   siecią	   placówek	   edukacyjnych,	  

zajmujących	  się	  docieraniem	  do	  zasobów	  człowieka	  i	  rozwojem	  jego	  możliwości.	  	  

	  

Misją	   Akademii	   jest	   propagowanie	   stylu	   naturalnego	   uczenia	   się	   poprzez	   pełne	   wykorzystanie	  

możliwości	   swojego	   umysłu	   oraz	   ograniczenie	   napięć	   i	   stresów	   związanych	   z	   nauką.	   Jesteśmy	  

przekonani,	   że	   poprzez	   docieranie	   do	   wewnętrznych	   zasobów	   i	   odkrywanie	  mocnych	   stron	   dzieci,	  

mogą	  uczyć	  się	  one	  w	  atmosferze	  odprężenia	  i	  radości.	  

	  

Nasze	  programy	  edukacyjne	   opieramy	  na	  najnowszych	   zdobyczach	  psychologii	   uczenia	   się	   oraz	   na	  

głębokim	  szacunku	  dla	  możliwości	  twórczych	  każdego	  człowieka.	  	  

Programy	  edukacyjne	  Akademii	  Nauki	  opierają	  się	  na	  trzech	  filarach:	  

- pierwszy	  filar	  –	  nauka/doskonalenie	  i	  przyspieszenie	  czytania	  	  

Czytanie	   jest	   jednym	  z	  głównych	  źródeł	  pozyskiwania	  wiedzy.	  To	  niezbędne	  narzędzie,	  którym	  musi	  

dysponować	   każde	   dziecko	   we	   współczesnym	   świecie.	   Trening	   podnoszący	   sprawność	   czytania	  

bardzo	  korzystnie	  wpływa	  na	  rozwój	  intelektualny	  i	  emocjonalny	  dziecka.	  

- drugi	  filar	  –	  wyuczenie	  rytuału	  uczenia	  się	  	  

Dzieci	   od	   maleńkości	   są	   trenowane	   w	   różnych	   rytuałach	   (pod	   pojęciem	   rytuał	   rozumiemy	   ciąg	  

pewnych,	   ukierunkowanych	   na	   cel	   zachowań/działań).	   Dzięki	   rytuałom	   wiemy	   co	   i	   jak	   robić	   w	  

różnych	  sytuacjach,	  daje	  to	  poczucie	  komfortu	  i	  bezpieczeństwa.	  Mamy	  rytuały	  związane	  z	  jedzeniem	  

posiłków	   –	   mycie	   rąk,	   trzymanie	   łyżki	   w	   prawej	   ręce,	   nie	   kładzenie	   nóg	   na	   stół,	   mamy	   też	   rytuał	  

wieczornego	   dbania	   o	   higienę	   osobistą	   przed	   pójściem	   spać.	   Rytuał	   nadaje	   pewną	  

strukturę	  działaniom,	   gdy	   jest	   dobrze	   wyuczony,	   realizowany	   wówczas	   bezwiednie	   i	   niezawodnie	  

prowadzi	   do	   celu.	   Akademia	   Nauki	   uczy	   dzieci	   rytuału	   uczenia	   się,	   który	   składa	   się	  z	   dwóch	  

składowych:	   rytuał	   przygotowujący	   umysł	   do	   odrabiania	   lekcji/uczenia	   się	   (relaks,	   koncentracja,	  

dotarcie	   do	   zasobów,	   tworzenie	   planu	   odrabiania	   lekcji/uczenia	   się	  w	   oparciu	   o	  Mapy	  Myśli)	   oraz	  

rytuał	   pracy	   z	  materiałem	   (techniki	   pamięciowe,	   ułatwiające	   i	   przyspieszjące	   przyswajanie	  wiedzy).	  

Dzięki	   treningom	   dzieci	   sprawnie	   organizują	   materiał,	   którego	   się	   uczą	   i	   szybko	   zapamiętują	  

potrzebne	  im	  informacje.	  Dzieci	  rozwijają	  pamięć,	  dzięki	  czemu	  nauka	  wiersza,	  czy	  przygotowanie	  do	  

klasówki	  zajmuje	  mniej	  czasu	  i	  jest	  przyjemniejsze.	  
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- trzeci	  filar	  –	  praca	  z	  zasobami	  	  

Ważnym	   elementem	   kursu	   jest	   rozwój	   emocjonalny	   i	   społeczny	   dzieci.	   Biorą	   one	   udział	   w	  

różnorodnych	  grach	  i	  zabawach	  dramowych.	  Pomaga	  to	  nawiązywać	  głębsze	  relacje	  z	  rówieśnikami,	  

oparte	  na	  współpracy,	  oraz	  kształtuje	  postawę	  „poradzę	  sobie!”.	  Podczas	  zajęć	  wskazujemy	  dzieciom	  

ich	  mocne	  strony	  i	  talenty.	  Dzieci	  utwierdzają	  się	  w	  przekonaniu,	  że	  potrafią	  być	  samodzielne	  i	  mogą	  

poradzić	   sobie	   z	   nowymi	   sytuacjami.	   Specjalne	   ćwiczenia	   pozwalają	   dzieciom	   stawić	   czoło	  

wyzwaniom	  szkolnym	  oraz	  otwierają	  na	  bliskie	  relacje	  rówieśnicze.	  

Od	  września	   2014	   r.,	   w	   związku	   z	   dynamicznym	   rozwojem,	   Akademia	   Nauki	   otwiera	   nowy	  

ośrodek	  we	  Wrocławiu,	  który	  obejmie	  swoim	  zasięgiem	  Wrocław	  i	  okolice.	  W	  pierwszym	  roku	  naszej	  

działalności	  realizowane	  będą	  kursy	  z	  zakresu	  programów	  edukacyjnych	  dla	  dzieci.	  W	  miarę	  rozwoju	  

uruchomione	  zostaną	  również	  kursy	  dla	  gimnazjalistów	  oraz	  dorosłych.	  	  

Aktualnie	  w	  naszej	  ofercie	  znajdą	  się	  następujące	  programy	  edukacyjne	  dla	  dzieci	  przedszkolnych	  

oraz	  szkolnych:	  

 „Zaczarowany	  Zajączek”	  –	  kurs	  rozwoju	  i	  nauki	  czytania	  dla	  dzieci	  w	  wieku	  3	  i	  4	  lat;	  

 „Przygoda	  na	  bezludnej	  wyspie”	  –	  kurs	  rozwoju	  i	  nauki	  czytania	  dla	  dzieci	  w	  wieku	  5	  i	  6	  lat	  (6-‐	  

latki	  w	  zerówce),	  

 „Pierwsza	  kosmiczna	  przygoda”	  (Dobry	  Start)	  –	  kurs	  rozwoju	  umiejętności	  czytania	  i	  pamięci	  

dla	  dzieci	  z	  klasy	  I	  (dzieci	  nieczytające),	  

 „Przygody	  na	  Placecie	  Tina”	  (Dobry	  Start)	  –	  kurs	  rozwoju	  umiejętności	  czytania	  i	  pamięci	  dla	  

dzieci	  z	  klas	  1	  i	  2	  (dzieci	  czytające),	  

 „Galaktyczna	  Przygoda	  Jedi”	  –	  kurs	  rozwoju	  czytania	  i	  pamięci	  	  dla	  dzieci	  z	  klas	  3	  i	  4;	  

 „Uczeń	  z	  charakterem”	  –	  kurs	  rozwoju	  czytania	  i	  pamięci	  	  dla	  dzieci	  z	  klas	  5	  i	  6.	  

	  
CZAS	  TRWANIA	  KURSÓW:	  

 ilość	   spotkań	   –	   26	   oraz	   4	   warsztaty	   dla	   rodziców,	   na	   których	   przybliżymy	   zagadnienia	  

związane	  z	  psychologią	  dziecka	  (kurs	  twa	  9	  miesięcy),	  

 ilość	  zajęć	  w	  tygodniu	  –	  raz	  w	  tygodniu	  2	  x	  30	  min	  (Zaczarowany	  Zajączek),	  

	  raz	  w	  tygodniu	  2	  x	  45	  min	  (Przygoda	  na	  Bezludnej	  Wyspie),	  

	  raz	  w	   tygodniu	  2	  x	  60	  min	   (Pierwsza	  kosmiczna	  przygoda,	  Przygoda	  

na	  Planecie	  Tina,	  	  	  Galaktyczna	  Przygoda	  Jedi,	  Uczeń	  z	  Charakterem),	  

 liczba	  osób	  w	  grupie:	  8	  –	  12	  os.	  
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W	  razie	  jakichkolwiek	  pytań	  prosimy	  o	  kontakt	  mailowy	  lub	  telefoniczny:	  

Patrycja	  Komza-‐Fistek	   	   tel.	  693-‐260-‐250	  

Irmina	  Szubart-‐Ratusznik	   tel.	  500-‐832-‐960	  

e-‐mail:	  wrocław@akademianauki.pl	  

	  

Zapraszamy	  AKADEMIA	  NAUKI	  


